2023 年 3 月吉日

お客様 各位

株式会社やまがた新電力

電気料金請求書 電子化のご案内

拝啓

ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上

げます。

 この度、弊社では、お客様への請求金額ご案内の迅速化およびペーパーレス化を目的とし、

従来の「請求書の郵送」を、インターネット上で請求情報を確認およびダウンロードできる

サービスに変更させていただくこととなりました。

大変お手数をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

【ご利用開始日】

・2023 年 4 月１日以降、準備が出来たお客様から順次、過去半年分を含めた電子請求書

を閲覧いただけます。4 月ご利用分請求書より電子請求書に切替えいたしますが、移行

期間として 3 ヶ月程度は、従来通り書面の請求書も郵送させて頂きます。

・なお、移行期間以降も書面での郵送をご要望のお客様につきましては、書面発行の手数

料として 110 円（税込）を申し受けます。（書面郵送の廃止時期やその他詳細は別途ご

連絡させて頂きます。）

【概要】

・弊社が提供する「電力見える化サービス」からお客様のマイページにログインして、ご

請求情報をご確認頂けるサービスで、既存の請求書レイアウトに変更はありません。

（電力見える化サービス：https://www.yamagata-ps.net）

【お手続き】

・高圧契約のお客様

 ご契約書に記載のメールアドレスへログイン情報を通知いたします。

・低圧契約のお客様

  ①法人のお客様

   連絡可能なメールアドレスを弊社より確認し、後日ログイン情報を通知いたします。

  ②一般のお客様

   ご契約時にご確認したメールアドレスにログインに必要な情報を通知いたします。

本内容につきまして、ご不明な点等がございましたら、下記までお問い合わせくださいます

ようお願い申し上げます。

【お問合せ先】

株式会社やまがた新電力 お問合せフォーム：https://ymgt-ps.jp/contact/

以上

https://www.yamagata-ps.net/
https://ymgt-ps.jp/contact/